

ROZKWITAJ Z TIANDE!

ROZDAJEMY PREZENTY ZA ZAKUPY!

Promocje obowiązują: od 1 marca do 30 kwietnia 2026 r.

tianDe®

1+1=3

DLA UJĘDRNIENIA I ODMŁODZENIA

Kup krem z wulkem do modelowania konturów podbródka i szyi + hydrożelowe płatki do skóry z ceramidami i otrzymaj w prezencie krem do twarzy z maczuźnikiem i szalwią!

177,20 zł 89,70 zł



1+3=5

DLA BLASKU I OCHRONY SKÓRY

Kup CC Blur Krem do twarzy SPF 20, + 3 szt. nawilżających masek PGA z piwonią i wężką azjatycką i otrzymaj w prezencie aquagel do twarzy i pod oczy!

232,10 zł 146,90 zł



1+1=3

DLA PERFEKCYJNEGO OCZYSZCZENIA

Kup płyn micelarny z fitokompleksem + peeling do wyboru: cytrynowy, mleczny, ogórkowy, winogronowy lub oliwkowy, a w prezencie otrzymasz żel do mycia twarzy „Zielona herbata”!

129,70 zł 95,80 zł



Korzystne zakupy: TianDe obniża ceny do -20%

Nazwa, kod	Cena katalogowa zł ▼	Cena ze zniżką zł
ZNIŻKA -20%		
3D-masażer do liftingu skóry twarzy i ciała, 1 szt., kod: 90187	164,90	131,90
Regenerujący szampon z korzeniem żeń-szenia, 200 ml, kod: 20151 (201,50 zł/1000 ml)	50,40	40,30
ZNIŻKA -15%		
Mleczny krem do rąk, 80 ml, kod: 40101 (14,60 zł/100 ml)	13,70	11,65
Regenerujący krem do rąk „Aloe Vera”, 80 ml, kod: 40102 (14,60 zł/100 ml)	13,70	11,65
Krem do rąk z płacenta i perłami, 80 ml, kod: 40104 (20,00 zł/100 ml)	18,80	16,00
Odżywczy nawilżający krem do rąk „Mleko owcze”, 80 ml, kod: 40105 (20,00 zł/100 ml)	18,80	16,00
Napój z glicyną i tryptofanem ¹ , 7 g, kod: 195469	14,20	12,05
Kompleks z wyciągu orzecha włoskiego ² 30 tab., kod: 113011 (3,30 zł/1szt.)	115,90	98,50
Ostropest plamisty z ryboflawiną ³ , 30 tab., kod: 113012 (2,80 zł/1szt.)	98,90	84,05
Kompleks funkcjonalny z pestkami winogron ⁴ , 30 tab., kod: 113013 (2,00 zł/1szt.)	115,90	98,50
Golden Amaranth Olejek ⁵ , 50 kapsulek, kod: 135415 (4,60 zł/1szt.)	267,90	227,70

▼Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką.

¹Suplement diety. Ostrzeżenia: Nie zaleca się stosowania u dzieci. Nieodpowiedni dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. U osób wrażliwych ryzyko wystąpienia fotouczulenia (dziurawiec). Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dobowej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut pełnowartościowej i zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia. Chronić przed dziećmi.

²Suplement diety. Ostrzeżenia: nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników, nieodpowiedni dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut pełnowartościowej i zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia. Chronić przed dziećmi.

³Suplement diety. Ostrzeżenia: nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Nieodpowiedni dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dobowej. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut pełnowartościowej i zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia. Chronić przed dziećmi.

⁴Suplement diety. Ostrzeżenia: nieodpowiednie dla dzieci. Nieodpowiedni dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dobowej. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników suplementu diety. Nadmierne spożycie może wywołać efekt przeczyszczający. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut pełnowartościowej i zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia. Chronić przed dziećmi.

⁵Suplement diety. Ostrzeżenia: nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dobowej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut pełnowartościowej i zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia.

1=2

DLA GŁADKIEJ SKÓRY I JEDNOLITEGO KOLORYTU

Kup płatki do peelingu twarzy z kwasami AHA i PHA i otrzymaj w prezencie aksamitny puder do twarzy Duo, odcień 01 lub odcień 02!

208,80 zł 126,40 zł



1+1=3

DLA WZMOCNIENIA WŁOSÓW I ŚWIEŻOŚCI CIAŁA

Kup 2 produktu wzmacniające cebulki włosów z wyciągiem z Ling Zhi: szampon + balsam do włosów, a otrzymasz w prezencie dezodorant do ciała – spray „Naturalny alunit i szalwia”!

180,10 zł 103,60 zł



1+1=3

REWITALIZUJĄCA PIELĘGNACJA Z OLIWKĄ I MARAKUJĄ

Kup 2 produkty „Oliwka i marakuja”: szampon + żel pod prysznic i otrzymaj w prezencie japońską myjkę-ręcznik do ciała⁶!

174,90 zł 133,70 zł

⁶Kolor może się różnić.



1+1=3

NAWILŻAJĄCA PIELĘGNACJA Z ARBUZEM I WINOGRONEM

Kup 2 produkty „Arbuz i Winogrono”: szampon + żel pod prysznic i otrzymaj w prezencie japońską myjkę-ręcznik do ciała⁶!

174,90 zł 133,70 zł

⁶Kolor może się różnić.



1+1=3

DLA KOBIET

Kup żel do higieny intymnej z wyciągami roślinnymi + ultracienkie podpaski do wyboru: „Niebiańska bawełna” lub z kompleksem ziołowym „Artemisia” i otrzymaj w prezencie Volupta+ dla kobiet!

178,60 zł 117,70 zł

⁷Podany koszt zestawu jest kosztem maksymalnym. Przy wyborze produktów cena może się różnić.



1=2

DLA DELIKATNYCH DŁONI I GŁADKICH PIĘT

Kup nawilżające rękawiczki spa z arginina i witaminą B₃ i otrzymaj w prezencie krem do stóp z olejem węża do wyboru: regenerujący krem do stóp lub profilaktyczny krem do stóp!

43,50 zł 29,80 zł



2=3

DLA DOSKONAŁEGO SAMOPOCZUCIA

Kup 2 saszetki napoju imbirowego, a kolejną saszetkę otrzymasz w prezencie!

33,00 zł 22,00 zł

Akcje promocyjne

Firma zachowuje prawo do zmiany warunków i terminu promocji.

Akcje promocyjne

Firma zachowuje prawo do zmiany warunków i terminu promocji.